

Paia Copenhagen ApS

Strandvejen 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Camilla Tuborgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Paia Copenhagen ApS

Strandvejen 25

8600 Silkeborg

e-mailadresse: info@paiacopenhagen.com

CVR-nr: 38732064

Regnskabsår: 01/06/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fremstilling, design og handel med livsstil produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -12.693 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -1.625 | 38.440 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.625 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.068 | -6.505 |
| Ordinært resultat før skat | | -12.693 | 31.935 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -7.480 |
| Årets resultat | | -12.693 | 24.455 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -12.693 | 24.455 |
| I alt | | -12.693 | 24.455 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 5.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 362.692 | 90.996 |
| Varebeholdninger i alt | | 362.692 | 90.996 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.039 | 11.881 |
| Tilgodehavende skat | | | 33.793 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 41.555 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 76.752 | |
| Tilgodehavender i alt | | 126.346 | 45.674 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 489.038 | 136.670 |
| Aktiver i alt | | 494.038 | 141.670 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | -73.602 | -16.117 |
| Egenkapital i alt | | -22.602 | 34.883 |
| Gæld til banker | | 179.903 | 42.282 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 253.737 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 10.124 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 83.000 | 49.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 516.640 | 106.787 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 516.640 | 106.787 |
| Passiver i alt | | 494.038 | 141.670 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret